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Międzywojewódzkie Dr. Mistrz. Młodzików 13 lat
Szczecin, 18- - 19-6-2011

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
2011-06-18 - 17:57 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SKIERKA Jakub 98 UKS Trops Kartuzy 4:27.91 500
50m: 28.17 28.17 150m: 1:35.23 33.97 250m: 2:44.73 34.75 350m: 3:54.96 35.06

100m: 1:01.26 33.09 200m: 2:09.98 34.75 300m: 3:19.90 35.17 400m: 4:27.91 32.95

2. ZBUTOWICZ Karol 98 MTP Kormoran Olsztyn 4:36.15 457
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.57 35.62 250m: 2:53.00 35.63 350m: 4:03.20 34.78

100m: 1:05.95 34.57 200m: 2:17.37 35.80 300m: 3:28.42 35.42 400m: 4:36.15 32.95

3. CHODAN Alan 98 MTP Kormoran Olsztyn 4:38.41 446
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.88 35.73 250m: 2:54.74 35.85 350m: 4:04.91 34.29

100m: 1:07.15 35.62 200m: 2:18.89 36.01 300m: 3:30.62 35.88 400m: 4:38.41 33.50

4. SAKRAJDA Jakub 98 KS Korner Zielona Góra 4:39.80 439
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.12 35.55 250m: 2:54.01 35.83 350m: 4:06.42 36.05

100m: 1:06.57 34.80 200m: 2:18.18 36.06 300m: 3:30.37 36.36 400m: 4:39.80 33.38

5. NOWAK Mateusz 98 MKS Neptun Stargard 4:41.12 433
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.88 36.37 250m: 2:54.87 35.81 350m: 4:07.13 36.15

100m: 1:06.51 34.93 200m: 2:19.06 36.18 300m: 3:30.98 36.11 400m: 4:41.12 33.99

6. KRAKOWIAK WALDEMAR 98 AZS AWF Poznań 4:41.89 430
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.36 36.07 250m: 2:55.71 35.84 350m: 4:08.15 35.95

100m: 1:07.29 35.80 200m: 2:19.87 36.51 300m: 3:32.20 36.49 400m: 4:41.89 33.74

7. CHOJNOWSKI Kamil 98 MKP Szczecin 4:41.93 429
50m: 29.94 29.94 150m: 1:41.68 36.74 250m: 2:55.39 36.56 350m: 4:08.14 36.12

100m: 1:04.94 35.00 200m: 2:18.83 37.15 300m: 3:32.02 36.63 400m: 4:41.93 33.79

8. PRZYBYSZ Daniel 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:45.39 414
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.79 35.72 250m: 2:55.19 37.17 350m: 4:10.14 37.50

100m: 1:06.07 34.90 200m: 2:18.02 36.23 300m: 3:32.64 37.45 400m: 4:45.39 35.25

9. JARASZKIEWICZ Piotr 98 KS Posnania 4:45.40 414
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.44 36.30 250m: 2:57.99 36.82 350m: 4:11.65 36.91

100m: 1:08.14 36.05 200m: 2:21.17 36.73 300m: 3:34.74 36.75 400m: 4:45.40 33.75

10. SZPOJANKOWSKI Kacper 98 MTP Kormoran Olsztyn 4:45.45 414
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.18 36.54 250m: 2:59.19 36.47 350m: 4:11.69 35.96

100m: 1:09.64 36.23 200m: 2:22.72 36.54 300m: 3:35.73 36.54 400m: 4:45.45 33.76

11. KASZTELAN Mateusz 98 UKS MOS Ełk 4:45.95 411
50m: 30.81 30.81 150m: 1:43.03 36.64 250m: 2:56.77 36.97 350m: 4:10.08 37.42

100m: 1:06.39 35.58 200m: 2:19.80 36.77 300m: 3:32.66 35.89 400m: 4:45.95 35.87

12. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 4:47.87 403
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.63 36.41 250m: 2:58.30 37.62 350m: 4:12.38 37.35

100m: 1:07.22 35.35 200m: 2:20.68 37.05 300m: 3:35.03 36.73 400m: 4:47.87 35.49

13. JASIŃSKI Jakub 98 MKP Szczecin 4:47.89 403
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.36 36.47 250m: 2:57.65 37.09 350m: 4:12.44 37.75

100m: 1:06.89 35.27 200m: 2:20.56 37.20 300m: 3:34.69 37.04 400m: 4:47.89 35.45

14. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 4:47.99 403
50m: 31.03 31.03 150m: 1:44.04 37.18 250m: 2:57.34 36.19 350m: 4:12.45 37.73

100m: 1:06.86 35.83 200m: 2:21.15 37.11 300m: 3:34.72 37.38 400m: 4:47.99 35.54

15. JĘDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 4:48.40 401
50m: 32.47 32.47 150m: 1:44.32 36.58 250m: 2:58.10 36.81 350m: 4:13.50 37.80

100m: 1:07.74 35.27 200m: 2:21.29 36.97 300m: 3:35.70 37.60 400m: 4:48.40 34.90

16. MIELNIK Daniel 98 MTP Kormoran Olsztyn 4:49.04 398
50m: 32.31 32.31 150m: 1:46.50 37.07 250m: 3:01.84 37.96 350m: 4:14.20 36.31

100m: 1:09.43 37.12 200m: 2:23.88 37.38 300m: 3:37.89 36.05 400m: 4:49.04 34.84

17. KOPACKI WIKTOR 98 AZS-AWF Wrocław 4:49.61 396
50m: 31.23 31.23 150m: 1:43.10 36.21 250m: 2:56.36 36.80 350m: 4:12.11 37.91

100m: 1:06.89 35.66 200m: 2:19.56 36.46 300m: 3:34.20 37.84 400m: 4:49.61 37.50
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18. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 4:50.22 394
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.95 34.99 250m: 2:58.00 37.39 350m: 4:12.64 37.39

100m: 1:07.96 36.09 200m: 2:20.61 37.66 300m: 3:35.25 37.25 400m: 4:50.22 37.58

19. ZWIERZYCKI Marcin 98 UKS "Grot" Koźegłowy 4:50.27 393
50m: 31.62 31.62 150m: 1:44.25 36.79 250m: 2:58.64 36.91 350m: 4:13.58 37.18

100m: 1:07.46 35.84 200m: 2:21.73 37.48 300m: 3:36.40 37.76 400m: 4:50.27 36.69

20. GORGOSZ Paweł 98 DOKiS VEGA Dobrodzień 4:52.03 386
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.61 36.56 250m: 3:00.20 37.00 350m: 4:14.62 36.85

100m: 1:09.05 36.36 200m: 2:23.20 37.59 300m: 3:37.77 37.57 400m: 4:52.03 37.41

21. WYSOCKI Mateusz 98 MKS Znicz Koszalin 4:52.43 385
50m: 31.18 31.18 150m: 1:45.53 37.58 250m: 3:01.09 37.55 350m: 4:16.74 37.67

100m: 1:07.95 36.77 200m: 2:23.54 38.01 300m: 3:39.07 37.98 400m: 4:52.43 35.69

22. WOŁKANOWSKI Marcin 98 UKS Żabianka Gdańsk 4:52.53 384
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.32 37.14 250m: 3:01.34 37.52 350m: 4:16.64 37.62

100m: 1:09.18 36.70 200m: 2:23.82 37.50 300m: 3:39.02 37.68 400m: 4:52.53 35.89

23. MAŁECKI Mateusz 98 UKS Dwójka Morena Gdańsk 4:54.13 378
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.08 36.90 250m: 2:59.87 37.56 350m: 4:15.92 37.84

100m: 1:08.18 36.18 200m: 2:22.31 37.23 300m: 3:38.08 38.21 400m: 4:54.13 38.21

24. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 4:55.28 374
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.99 37.68 250m: 3:05.46 37.73 350m: 4:19.93 36.91

100m: 1:11.31 37.72 200m: 2:27.73 38.74 300m: 3:43.02 37.56 400m: 4:55.28 35.35

25. GIERSZEWSKI JAN 98 MKS - SP 63 Bydgoszcz 4:55.42 373
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.93 35.86 250m: 2:55.38 36.47 350m: 4:06.89 34.30

100m: 1:07.07 35.15 200m: 2:18.91 35.98 300m: 3:32.59 37.21 400m: 4:55.42 48.53

26. KUSTO ROBERT 98 UKS ,,Orka'' Lubań 4:55.92 371
50m: 31.16 31.16 150m: 1:44.56 37.43 250m: 3:00.65 38.34 350m: 4:18.97 39.35

100m: 1:07.13 35.97 200m: 2:22.31 37.75 300m: 3:39.62 38.97 400m: 4:55.92 36.95

27. STAWIKOWSKI Patryk 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:57.48 365
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.46 38.06 250m: 3:04.93 39.06 350m: 4:21.98 38.14

100m: 1:09.40 36.99 200m: 2:25.87 38.41 300m: 3:43.84 38.91 400m: 4:57.48 35.50

28. TAMM Mateusz 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:58.37 362
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.41 37.56 250m: 3:04.47 38.63 350m: 4:20.96 37.93

100m: 1:09.85 36.86 200m: 2:25.84 38.43 300m: 3:43.03 38.56 400m: 4:58.37 37.41

29. POPIELAS Dawid 98 KP Astromal Akwawit Leszno 4:59.06 360
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.25 37.89 250m: 3:04.29 38.83 350m: 4:22.23 38.67

100m: 1:09.36 36.78 200m: 2:25.46 38.21 300m: 3:43.56 39.27 400m: 4:59.06 36.83

30. SINITCHINE Radoslaw 98 MTP Kormoran Olsztyn 4:59.41 358
50m: 33.04 33.04 150m: 1:49.74 38.72 250m: 3:07.48 38.43 350m: 4:21.26 36.15

100m: 1:11.02 37.98 200m: 2:29.05 39.31 300m: 3:45.11 37.63 400m: 4:59.41 38.15

31. KULESZYŃSKI Dawid 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:59.67 357
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.76 37.76 250m: 3:04.22 37.95 350m: 4:21.92 38.51

100m: 1:10.00 37.34 200m: 2:26.27 38.51 300m: 3:43.41 39.19 400m: 4:59.67 37.75

32. PRZYBYLSKI Jakub 98 UKS Dziewiątka OSiR Kalisz 4:59.80 357
50m: 32.70 32.70 150m: 1:48.17 38.13 250m: 3:05.41 38.74 350m: 4:22.63 38.49

100m: 1:10.04 37.34 200m: 2:26.67 38.50 300m: 3:44.14 38.73 400m: 4:59.80 37.17

33. KIRYLUK Damian 98 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:00.02 356
50m: 32.53 32.53 150m: 1:47.20 37.56 250m: 3:05.37 39.24 350m: 4:23.04 38.51

100m: 1:09.64 37.11 200m: 2:26.13 38.93 300m: 3:44.53 39.16 400m: 5:00.02 36.98

34. KOZAK Hubert 98 KS Korner Zielona Góra 5:00.23 355
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.09 37.67 250m: 3:04.21 38.04 350m: 4:21.82 38.94

100m: 1:10.42 36.99 200m: 2:26.17 38.08 300m: 3:42.88 38.67 400m: 5:00.23 38.41

35. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 MKS Znicz Koszalin 5:00.82 353
50m: 32.15 32.15 150m: 1:48.41 38.48 250m: 3:07.02 39.81 350m: 4:25.06 38.56

100m: 1:09.93 37.78 200m: 2:27.21 38.80 300m: 3:46.50 39.48 400m: 5:00.82 35.76
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36. KUCEL Jakub 98 UKS Dziewiątka OSiR Kalisz 5:01.39 351
50m: 32.23 32.23 150m: 1:46.80 38.30 250m: 3:05.13 39.53 350m: 4:24.60 40.13

100m: 1:08.50 36.27 200m: 2:25.60 38.80 300m: 3:44.47 39.34 400m: 5:01.39 36.79

37. DĄBROWSKI Paweł 98 MKP Myślibórz 5:01.48 351
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.78 38.17 250m: 3:05.77 38.35 350m: 4:23.71 39.02

100m: 1:10.61 37.23 200m: 2:27.42 38.64 300m: 3:44.69 38.92 400m: 5:01.48 37.77

38. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 5:01.51 351
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.79 38.24 250m: 3:05.53 38.85 350m: 4:24.34 39.35

100m: 1:09.55 36.91 200m: 2:26.68 38.89 300m: 3:44.99 39.46 400m: 5:01.51 37.17

39. DYBA Jakub 98 UKS "Grot" Koźegłowy 5:01.79 350
50m: 33.09 33.09 150m: 1:50.23 39.03 250m: 3:09.77 39.71 350m: 4:27.27 37.48

100m: 1:11.20 38.11 200m: 2:30.06 39.83 300m: 3:49.79 40.02 400m: 5:01.79 34.52

40. KUŚ Maciej 98 UKS Trops Kartuzy 5:01.83 350
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.79 38.53 250m: 3:06.89 39.14 350m: 4:24.30 38.78

100m: 1:10.26 37.26 200m: 2:27.75 38.96 300m: 3:45.52 38.63 400m: 5:01.83 37.53

41. PECOLD Michał 98 WKS Śląsk Wrocław 5:01.89 350
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.76 38.45 250m: 3:07.78 39.83 350m: 4:25.89 38.24

100m: 1:10.31 37.25 200m: 2:27.95 39.19 300m: 3:47.65 39.87 400m: 5:01.89 36.00

42. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 5:01.94 349
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.68 38.12 250m: 3:07.06 39.88 350m: 4:24.18 36.49

100m: 1:09.56 37.41 200m: 2:27.18 39.50 300m: 3:47.69 40.63 400m: 5:01.94 37.76

43. RUDKOWSKI Kai 98 KS Korner Zielona Góra 5:02.24 348
50m: 32.42 32.42 150m: 1:50.19 39.61 250m: 3:10.12 39.23 350m: 4:26.19 35.50

100m: 1:10.58 38.16 200m: 2:30.89 40.70 300m: 3:50.69 40.57 400m: 5:02.24 36.05

44. SZTYNEK Franciszek 98 WKS Śląsk Wrocław 5:03.42 344
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.73 38.81 250m: 3:08.51 38.75 350m: 4:26.37 39.02

100m: 1:11.92 37.86 200m: 2:29.76 39.03 300m: 3:47.35 38.84 400m: 5:03.42 37.05

45. OKUPNIK Jakub 98 WKS Śląsk Wrocław 5:03.50 344
50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.64 38.63 250m: 3:09.17 38.80 350m: 4:26.32 38.42

100m: 1:12.01 38.29 200m: 2:30.37 39.73 300m: 3:47.90 38.73 400m: 5:03.50 37.18

46. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 5:03.56 344
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.84 38.06 250m: 3:06.03 39.07 350m: 4:25.20 39.79

100m: 1:10.78 37.31 200m: 2:26.96 38.12 300m: 3:45.41 39.38 400m: 5:03.56 38.36

47. MAŁECKI Mateusz 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:03.77 343
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.19 38.08 250m: 3:06.67 39.71 350m: 4:25.51 39.38

100m: 1:10.11 37.02 200m: 2:26.96 38.77 300m: 3:46.13 39.46 400m: 5:03.77 38.26

48. WIERDAK Michał 98 WKS Śląsk Wrocław 5:04.01 342
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.61 39.22 250m: 3:10.93 38.95 350m: 4:27.56 37.98

100m: 1:13.39 38.90 200m: 2:31.98 39.37 300m: 3:49.58 38.65 400m: 5:04.01 36.45

49. OSTROWSKI Igor 98 MKS Piast Głogów 5:05.49 337
50m: 30.78 30.78 150m: 1:46.30 38.44 250m: 3:07.16 40.23 350m: 4:27.26 38.73

100m: 1:07.86 37.08 200m: 2:26.93 40.63 300m: 3:48.53 41.37 400m: 5:05.49 38.23

50. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 5:07.64 330
50m: 24.19 24.19 150m: 1:51.04 38.52 250m: 3:10.33 39.93 350m: 4:29.69 39.43

100m: 1:12.52 48.33 200m: 2:30.40 39.36 300m: 3:50.26 39.93 400m: 5:07.64 37.95

51. ZAWISLAK Filip 98 MTP Kormoran Olsztyn 5:07.68 330
50m: 32.93 32.93 150m: 1:49.19 39.18 250m: 3:08.42 39.54 350m: 4:27.77 38.50

100m: 1:10.01 37.08 200m: 2:28.88 39.69 300m: 3:49.27 40.85 400m: 5:07.68 39.91

52. GRELA TOMASZ 98 MKS - SP 63 Bydgoszcz 5:08.28 328
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.28 39.39 250m: 3:10.90 39.72 350m: 4:29.79 38.58

100m: 1:11.89 38.13 200m: 2:31.18 39.90 300m: 3:51.21 40.31 400m: 5:08.28 38.49

53. CIEŚLIK Mateusz 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:08.32 328
50m: 33.64 33.64 150m: 1:51.38 39.18 250m: 3:10.64 39.56 350m: 4:30.33 39.81

100m: 1:12.20 38.56 200m: 2:31.08 39.70 300m: 3:50.52 39.88 400m: 5:08.32 37.99
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54. SAMOJLOWICZ Mikolaj 98 MTP Kormoran Olsztyn 5:10.46 321
50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.06 39.51 250m: 3:13.26 39.24 350m: 4:31.77 39.47

100m: 1:14.55 39.45 200m: 2:34.02 39.96 300m: 3:52.30 39.04 400m: 5:10.46 38.69

55. BORUCKI PATRYK 98 KS Warta Poznań 5:11.39 319
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.43 39.84 250m: 3:13.49 39.38 350m: 4:32.95 40.13

100m: 1:14.59 39.34 200m: 2:34.11 39.68 300m: 3:52.82 39.33 400m: 5:11.39 38.44

56. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 5:11.49 318
50m: 35.10 35.10 150m: 1:52.98 39.32 250m: 3:12.76 39.68 350m: 4:33.12 40.26

100m: 1:13.66 38.56 200m: 2:33.08 40.10 300m: 3:52.86 40.10 400m: 5:11.49 38.37

57. RUCINSKI Jakub 98 MTP Kormoran Olsztyn 5:11.75 317
50m: 35.66 35.66 150m: 1:55.61 40.29 250m: 3:15.80 39.99 350m: 4:34.90 39.42

100m: 1:15.32 39.66 200m: 2:35.81 40.20 300m: 3:55.48 39.68 400m: 5:11.75 36.85

58. SZYMKOWIAK Krystian 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:12.38 315
50m: 35.90 35.90 150m: 1:54.28 39.21 250m: 3:13.84 39.92 350m: 4:33.88 40.23

100m: 1:15.07 39.17 200m: 2:33.92 39.64 300m: 3:53.65 39.81 400m: 5:12.38 38.50

59. KOMAR Robert 98 MTP Kormoran Olsztyn 5:13.95 311
50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.31 39.79 250m: 3:14.54 39.64 350m: 4:35.10 40.40

100m: 1:15.52 39.71 200m: 2:34.90 39.59 300m: 3:54.70 40.16 400m: 5:13.95 38.85

60. BRYCHCZYŃSKI Sebastian 98 WKS Śląsk Wrocław 5:14.09 310
50m: 33.81 33.81 150m: 1:51.42 39.21 250m: 3:11.28 40.03 350m: 4:34.14 41.93

100m: 1:12.21 38.40 200m: 2:31.25 39.83 300m: 3:52.21 40.93 400m: 5:14.09 39.95

61. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 5:14.27 310
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.42 40.63 250m: 3:15.95 41.36 350m: 4:38.60 41.20

100m: 1:12.79 38.34 200m: 2:34.59 41.17 300m: 3:57.40 41.45 400m: 5:14.27 35.67

62. LIBERSKI Olgierd 98 MKP Myślibórz 5:14.58 309
50m: 36.67 36.67 150m: 1:57.68 40.96 250m: 3:19.15 40.20 350m: 4:38.03 39.13

100m: 1:16.72 40.05 200m: 2:38.95 41.27 300m: 3:58.90 39.75 400m: 5:14.58 36.55

63. BRUŹDZIAK Maciej 98 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:16.37 304
50m: 35.85 35.85 150m: 1:56.14 40.58 250m: 3:18.33 40.79 350m: 4:38.43 39.85

100m: 1:15.56 39.71 200m: 2:37.54 41.40 300m: 3:58.58 40.25 400m: 5:16.37 37.94

64. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 5:21.03 291
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.65 39.38 250m: 3:17.92 40.92 350m: 4:40.15 41.33

100m: 1:17.27 41.86 200m: 2:37.00 40.35 300m: 3:58.82 40.90 400m: 5:21.03 40.88

65. PIOSEK Krzysztof 98 DOKiS VEGA Dobrodzień 5:24.56 281
50m: 35.41 35.41 150m: 1:55.42 40.72 250m: 3:17.99 41.82 350m: 4:42.88 42.39

100m: 1:14.70 39.29 200m: 2:36.17 40.75 300m: 4:00.49 42.50 400m: 5:24.56 41.68

66. KOTLEWSKI Michał 98 UKS Dwójka Morena Gdańsk 5:27.93 273
50m: 34.38 34.38 150m: 1:56.38 41.73 250m: 3:20.35 41.71 350m: 4:47.00 42.85

100m: 1:14.65 40.27 200m: 2:38.64 42.26 300m: 4:04.15 43.80 400m: 5:27.93 40.93

67. JANUSZCZAK Dawid 98 KS Posnania 5:28.83 270
50m: 34.39 34.39 150m: 1:56.17 41.61 250m: 3:21.36 42.61 350m: 4:46.85 42.77

100m: 1:14.56 40.17 200m: 2:38.75 42.58 300m: 4:04.08 42.72 400m: 5:28.83 41.98

68. DOBRZYŃSKI Marsel 98 UKS Żabianka Gdańsk 5:31.65 264
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.52 43.02 250m: 3:24.18 42.36 350m: 4:49.51 42.26

100m: 1:16.50 40.58 200m: 2:41.82 42.30 300m: 4:07.25 43.07 400m: 5:31.65 42.14

69. ŁAZARECKI Dominik 98 MKS Piast Głogów 5:32.60 261
50m: 33.07 33.07 150m: 1:56.13 42.63 250m: 3:23.41 43.64 350m: 4:51.28 43.57

100m: 1:13.50 40.43 200m: 2:39.77 43.64 300m: 4:07.71 44.30 400m: 5:32.60 41.32

70. KULIG WOJTEK 98 UKS ,,Orka'' Lubań 5:33.16 260
50m: 35.30 35.30 150m: 1:56.62 41.66 250m: 3:23.52 43.91 350m: 4:51.56 43.46

100m: 1:14.96 39.66 200m: 2:39.61 42.99 300m: 4:08.10 44.58 400m: 5:33.16 41.60

71. SKRZYPCZAK WOJCIECH 98 AZS AWF Poznań 5:38.35 248
50m: 37.41 37.41 150m: 2:01.90 42.01 250m: 3:28.99 43.60 350m: 4:56.83 43.56

100m: 1:19.89 42.48 200m: 2:45.39 43.49 300m: 4:13.27 44.28 400m: 5:38.35 41.52
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Międzywojewódzkie Dr. Mistrz. Młodzików 13 lat
Szczecin, 18- - 19-6-2011

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. SOSNOWSKI Maksymilian 98 WKS Śląsk Wrocław 5:39.26 246
50m: 36.86 36.86 150m: 2:01.32 43.12 250m: 3:29.07 43.25 350m: 4:57.10 44.19

100m: 1:18.20 41.34 200m: 2:45.82 44.50 300m: 4:12.91 43.84 400m: 5:39.26 42.16

DYSKW. WATRAK Filip 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:09.15
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.31 38.74 250m: 3:10.76 40.26 350m: 4:30.62 39.64
100m: 1:12.57 38.42 200m: 2:30.50 39.19 300m: 3:50.98 40.22 400m: 5:09.15 38.53

DYSKW. ZASKÓRSKI Artur 98 UKP Marlin Gryfino 5:10.67
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

50m: 32.10 32.10 150m: 1:47.37 38.22 250m: 3:06.90 40.32 350m: 4:30.23 42.05
100m: 1:09.15 37.05 200m: 2:26.58 39.21 300m: 3:48.18 41.28 400m: 5:10.67 40.44


